GASHERDE 700 Reihe
TYP: 7PC/G400, 7PCV/G400, 7PC/G800, 7PCV/G800, 7PCF/G800, 7PCF/GE800, 7PC/
G120, 7PCV/G120, 7PCF/G120, 7PCF/GE120, 7PC/G160, 7PCV/G160, 7PCF/G160, 7PCF/
GE160, 7PC/G411, 7PCV/G411, 7PC/G811, 7PCV/G811, 7PCF/G811, 7PCF/GE411, 7PC/
G121, 7PCV/G121, 7PCF/G121, 7PCF/GE121, 7PC/G161, 7PCV/G161, 7PCF/G161, 7PCF/
GE161, 7PCFL/G120, Kit riscaldante
Ersatzteile
S/N: Gühlt von:29. 01. 2008 Rev.:  1.2

H 3/PE∼230V 50Hz
I 3/PE∼220V 60Hz
J 3/PE∼380 50Hz
K 3/PE∼400V 50Hz
L 3/PE∼415V 50Hz
M 3/PE∼440V 60Hz
N 3/PE∼460V 60Hz
O 3/PE∼480V 60Hz
P 1/N/PE~220-240V 50Hz
R 2/PE~220-230V 60Hz
S 3/N/PE∼400/230V 50Hz
T 3/PE∼230V 60Hz
U 1/N/PE~100V 50-60Hz
Produktcode Ernannung
Typecodes
400G 7PC/G400
800G 7PC/G800
120G 7PC/G120
160G 7PC/G160
400VG 7PCV/G400
800VG 7PCV/G800
120VG 7PCV/G120
160VG 7PCV/G160
800FG 7PCF/G800
120FG 7PCF/G120
160FG 7PCF/G160
800FGE 7PCF/GE800
120FGE 7PCF/GE120
160FGE 7PCF/GE160
411G 7PC/G411
811G 7PC/G811
121G 7PC/G121
161G 7PC/G161
81
8.2.2008  Rev.  1.2
Ersatzteile
411VG 7PCV/G411